АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-КАЛМАНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2021                                                                                                      №  29
с. Чарышское

 (
О
внесении изменений в

административный регламент предоставления муниципальной услуги «
Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников
», у
твержденный постановлением от 06.03.2019 № 7
)
Об

В соответствии с Федеральном законом Российской Федерации от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в РФ»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чарышский  сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников», утвержденный постановлением от 06.03.2019 № 7, следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 2.15.2. раздела II абзацем следующего содержания:
«на парковке общего пользования, выделяется не менее 10 процентов мест (но не менее одного места) для бесплатной парковки транспортных средств, управляемых инвалидами I, II групп, и транспортных средств, перевозящих таких инвалидов и (или) детей-инвалидов. На граждан из числа инвалидов III группы распространяются нормы настоящей части в порядке, определяемом Правительством Российской Федерации. На указанных транспортных средствах должен быть установлен опознавательный знак «Инвалид» и информация об этих транспортных средствах должна быть внесена в федеральный реестр инвалидов.».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Калманского  района в разделе «Чарышский сельсовет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                              А.И.Митусов